チーム代表者様                                   船橋市サッカー協会４種委員会

                              運営委員長 竹内 健一郎

                             育成部長  宮﨑 陽平

第１９回 U－９サッカースクール・キッズリーダー講習会

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、先日お申し込みをいただいたサッカースクールおよびキッズリーダー講習会について詳細

が決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１，日  時  平成２３年６月１８日(土)

２，場 所  法典公園(グラスポ) 多目的広場(芝生）

３，講 師  ①千葉県サッカー協会 キッズ委員会

         ②キッズサポーター

４，内 容  スキルアップトレーニング・ミニゲーム

 キッズリーダー講習会

U-9サッカースクール

午前の部 午後の部

集合 ９：４０ ９：２０ １３：２０

開始 １０：００ ９：３０ １３：３０

場所 グラスポ 第一集会室 グラスポ 多目的広場

時間

１０：００～１１：３０ 講義

１３：００～１５：００  実技

１５：３０～１６：００ 講評

約２時間

参加費

実費 （教材費・講習料）

＊2,000円

５００円 （イベント保険他）

５，参加費等 スクール ５００円（保険料、参加賞を含む）

           ＊６／１５までにチーム名でお振り込みください。

                講習会は当日現金で集金します（領収書発行）

  スクール参加費振込先  千葉銀行  西船橋支店

     店番号０２９ 口座番号３８８５５４１（普通）

     名義 「船橋市サッカー協会 育成部 担当 宮﨑 陽平」

        ＊参加人数が減った場合はあらかじめ差し引いてお振り込みください。

     また、追加は各チーム３名まで認めます。それ以上の変更はご相談ください。

６，持ち物

  サッカーができる服装(スパイク可)、ボール(4 号)、飲み物

    受講生は筆記用具

７，その他

 ・駐車場が限られているのでチーム乗り合わせて参集してください。

 ・直接、多目的広場に集まってください。

 ・小雨決行で考えていますが、荒天時は中止にします。

  ・参加費はチームまとめてお支払いください。

 ・受付 講習会→第一集会室  スクール→グランド

問い合わせ先 ４種育成部長  宮﨑 陽平  携帯:090-3691-6949